
Referat, årsmøte i Foreldrelaget til Tomter Speidergruppe 

 

Tid:  17. mars 2016 kl 18-19 

Sted:  Speiderhuset 

Til stede:  Kai Vidar Falao, Monica Helland, Harald Rokstad, Line Frich Nielsen, Øyvind 

Nikolaisen, Anne Grethe Wettergreen, Nina Stenberg (referent).  

 

Sak 1: Åpning 

 Leder Harald Rokstad ønsket velkommen til årsmøtet. 

 

Sak 2: Godkjenning stemmeberettigede 

Antall stemmeberettigede i møtet: 7 

 

Sak 3: Godkjenning av innkalling med sakliste 

Innkalling med sakliste ble publisert på speidergruppas nettside 25. januar. I tillegg 

fikk alle speidere innkalling og saksliste med hjem i forkant av årsmøtet. 

Årsberetningen ble publisert den 8.mars på speidergruppas nettside. 

Endringsforslag kan kun fremmes til saker på dagsorden. Alle endringsforslag skal 

fremmes skriftlig. Det kan ikke fremmes endringsforslag etter at strek for debatt er satt 

og møtet går til votering. 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 4: Valg av møteleder og referent  

 Følgende ble valgt: 

Møteleder: Harald Rokstad 

 Referent: Nina Stenberg 

To personer til å underskrive protokoll ble ikke valgt på selve årsmøtet. 

 

 



Sak 5: Behandling av regnskap og budsjett  

Regnskapet for 2015 ble lagt fram av kasserer Kai Vidar Falao (vedlegg 1).  

Vedtak: Regnskap godkjent 

 

Budsjettet for 2016 ble lagt fram av kasserer Kai Vidar Falao (vedlegg 2).  

Noter til budsjettet: 

(1) Filmen fra kongebesøket ble ikke ferdigstilt i fjor, og planlegges på nytt i år på en 

forseggjort måte hva utforming av minnepinne angår. (2) Speidergruppa har formulert 

konkrete behov for neste år, og dette er tatt inn i budsjettet. Det er blant annet ønske 

om å sette av midler til neste års landsleir.  

 

Speidergruppa har søkt om støtte til oppgradering av taket på speiderhytta. Det er bedt 

om at årsmøtet behandler om dette kan tas fra husfondet.     

       

Vedtak: Styret er enige om at midlene fra husfondet ikke kan brukes til oppgradering 

av taket på speiderhytta. I vedtektene til foreldrelaget står det at husfondet skal brukes 

til «å bidra til anskaffelse eller etablering av faste installasjoner av varig karakter hvor 

speiderne har tilhold og/eller bedriver aktiviteter». Budsjettet er ellers godkjent. 

 

Sak 6: Behandling av årsberetning 2015 

Årsberetningen ble opplest av leder Harald Rokstad (vedlegg 3). 

Vedtak: Årsberetning godkjent  

 

Sak 7: Behandling av forslag og innkomne saker 

Det var ingen innkomne saker til årsmøtet. 

 

Sak 8: Orientering fra Speiderledelsen om gruppas virksomhet 

Christian Tefre er ny gruppeleder i Tomter speidergruppe. Det arbeides med å lage en 

plan for videre arbeid og bruk av Speiderhuset. 

  

Sak 9: Valg av nytt styre og revisor 

Styret har fungert som valgkomité og la fram følgende innstilling: 



Harald Rokstad, ikke på valg (2. år) 

Line Frich Nielsen, ikke på valg (2. år) 

Kai Vidar Falao, gjenvelges for 2 år 

Nina Stenberg, gjenvelges for 2 år 

Monica Helland, gjenvelges for 2 år  

Anne Grethe Wettergreen – ny – velges for 1 år (vara) 

Øyvind Nikolaisen – ny – velges for 1 år (vara) 

 

Styret konstituerer seg selv i første møte etter årsmøtet. 

 

 Revisor: Heidi Gaaseby, gjenvelges for ett år 

 

Valgkomité: Styret 

 

Vedtak: Valgkomiteens innstilling godkjent 

 

 

 

Nina Stenberg (referent) 

17.03.2016 

 

 

 

Line Frich Nielsen        Monica Helland 


